
 

 

Жануарларды үйретушілер, клубтар мен тәлімбақтар 
басшыларына арналған ұсыныс. 

Жануарларды электронды сәйкестендіру асыл тұқымды 
жануарларды өсірудің маңызды шарты болып табылады. Онсыз 
таза тұқымды жануарды өсіріп, оның тегі туралы жазбалардың 
дұрыстығын дәлелдей алмайсыз. Электронды 
сәйкестендірудің ұлттық деректер қорында тіркелу тіркеу 
жазбасын жануарды сәйкестендіру кезінде ұсынуға мүмкіндік 
береді. Оны ветеринарға барғанда, адасқан жануарларды 
иелеріне қайтару үшін, сақтандыру мақсатында, көрмелерде 
немесе тек тазалығын сақтау үшін шағылыстыру кезінде 
жануарлар ауысып кетпеу үшін, шетелге шыққанда және басқа 
да көптеген жағдайларда пайдалануға болады. 

Жануарларды жаппай чиппен белгілеуді ұйымдастыру үшін біз 
күніне 50 жануар бір орынға жиналатын клубтарға 
шақыртумен барамыз. Егер клубта чипі бар жануарлар бар 
болса, сіздің қолыңызда олардың иелері туралы толық мәлімет 
болса, біз ол мәліметтерді біздің деректер қорымызға  арзан 
бағамен орналастырамыз. Ал сіздің клубтың мүшелері қашанда 
жеке тәртіппен  тіркеле алады. 

Біз клубтар мен жануар бақтарының иелеріне микрочиптер 
мен сканерлерді арзан бағамен жеткіземіз. Шегерімге ие болу 
үшін біздің ветеринарлар туралы деректер қорымызда 
тіркелуіңіз қажет. Бұл жағдайда Сіз туралы ақпарат осы 
аймақтағы чиппен белгілеу мәселесіне қызығушылық білдіретін 
біздің сайттың тұтынушыларына белгілі болады. Сканер көрме 
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жүргізу немесе шағылыстыру кезінде жануар ауысып кетпес 
үшін пайдалы. 

Көп жануарларды чиппен белгілеу үшін шприцтің орнына бір 
реттік инелері бар имплантер алған жөн. Бұл көп жануарларды 
микрочиптеу кезінде қолдануға қолайлы кәсіби құрал-сайман 
болып табылады. 

 
Чиппен белгілеу өте қарапайым ресім, жануар бақтарының 
имиджін 

жақсартуға және тиісінше сіздің бәсекелестікке 
қабілеттілігіңізді арттыруға көмектеседі. 

 
Сіз біздің сайттың сілтемесін қолдану арқылы біздің тегін 
интернет 

қолдауымызға ие бола аласыз. 

Бізден сатып алынған микрочиптер біздің деректер 
қорымызда тегін тіркеледі.  

Бірлесіп жұмыс жасауға шақырамыз! 
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